采购人名称：广东北江中学

资金来源：财政性资金

2.4

采购代理机构：广东中采招标有限公司

地址：韶关市浈江区良村公路 38 号良村财富广场 A 栋 16C

电话：0751-8602216； 传真：0751-8602216。

二、磋商文件

7.4 集中答疑会或现场考察：不举行

三、响应文件的编制

11.8 响应供应商所报的磋商价在合同执行过程中是固定不变的，不得以任何理由予以变更。

11.9 不允许有备选方案

11.10 不允许附加条件报价

16.1

1、磋商保证金金额：¥15,000.00 元（人民币壹万伍仟元整）

2、磋商保证金仅作为供应商投标的组成部分，与响应文件一同递交。递交方式应当采

用以下任意一种形式递交：

2.1 以支票、汇票、本票形式，必须保证其在投标截止时间时有效。

2.2 以银行转账形式提交的，到账时间为投标截止时间前。汇款信息如下：

收款单位名称：韶关中采招标有限公司

开户银行：广发银行股份有限公司韶关分行营业部

磋商保证金账号：9550880218100800154

2.3 以银行保函或者担保保函形式提交的，银行保函由中华人民共和国境内银行出具，

担保机构出具的保函由中华人民共和国境内专业担保机构出具，保函形式的有限期须